МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри
КГАПОУ «Приморский краевой художественный колледж» регионального этапа

Всероссийского  фестиваля юных  художников для детских художественных школ,
детских школ искусств, творческих студий Приморского края

«УНИКУМ»
г. Владивосток

№ 8

«09» октября 2023 г.

Присутствовали:
Председатель: Смыченко А.М. –директор

Члены жюри:
Фомин А.Е. – ПЦК отделения «Живопись»
Жданова М.Ю. – ПЦК отделения «Дизайн»
Горлач Н.С. – зам. директора по  ВиСР
Редькина Н.С. –  преподаватель

«09» октября 2023 года в 12:00 часов состоялось заседание  жюри краевого конкурса работ
юных художников ДХШ и ДШИ Приморского края. Жюри отобрало 7 работ из 21.

Номинация «Изобразительное искусство»

Возрастная категория 10-14 лет

1 место

Дьяченко Анастасия 14 лет
Преподаватель - Дахина М.С
МБУДО «Детская школа искусств № 6 г. Владивостока»

2 место

Козлов Егор 14 лет
Преподаватель - Мищенко А.В
МБУДО ДШИ №7г. Владивостока

3 место

Бурая Елизавета, 14 лет
Преподаватель- Пшенина А.Ю
МБУ ДО ДХШ №1 г. Находка

Зайцева Маргарита 14 лет
Преподаватель- Пшенина А.Ю
МБУ ДО ДХШ г. Находка

Номинация  «Декоративно-прикладное искусство»
Возрастная категория 10-14 лет
1 место

Коптева Надежда 14 лет
Преподаватель - Александрова Л.П.
МБУ ДО ДШИ г. Партизанск

2 место

Матвеев Леонид 14 лет
Преподаватель - Александрова Л.П.
МБУ ДО ДШИ г. Партизанск

Распопина Полина 14 лет
Преподаватель – Копнина Н.Н.
Карбовская М.В.
МБУ ДО «Детская художественная школа № 3 г. Владивостока»

3 место

Иева София 13 лет
Преподаватель - Александрова Л.П.
МБУ ДО ДШИ г. Партизанск

Директор А.М. Смыченко